EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2021

DEFERIDOS, AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA
58ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes
da 58ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 1/2021 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário vaga
Situação após a

chamada

22 249885 FÀBIO DE QUEIROZ DI GIORGIO ENGENHEIRO CIVIL 48.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

23 242213
MARCELA CARVALHO MENDES
VIEIRA MACHADO

ENGENHEIRO CIVIL 48.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

26 247334 JOSÉ MARIA MARQUES JUNIOR ARQUITETO 44.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

27 242476
ANA CECÍLIA GONÇALVES CANDIDO
DE SOUZA

ARQUITETO 44.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

11 238961 ELCIO SOARESDESOUZA BIBLIOTECARIO 15.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

31 245393 IDEIR BAPTISTA DARIO
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

7.0 06/12/2021 12:00
DEFICIENT

E
Ausente

32 243745 MIRELLA DA COSTA VIEIRA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

5.0 06/12/2021 12:00
DEFICIENT

E
Ausente

775 242382 ANA ALICE GUILHERME SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

776 246856
MARCO AURELIO MOREIRA
CLARINDO

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

777 248411 MARGARETH BATISTA LEMOS COSTA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

778 241021 ZIONE ELIAS LOPES
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

779 242619 ROSEMARY DA SILVA EVANGELISTA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

780 244682 KELI DE SOUZA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

781 239459
LAUREANA BARBOSA DE ALMEIDA
PAULO

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

782 241008 LAYRA DA CRUZ GASPARINO
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

783 248396 PHYLIPE MOYSES THEODORO ROCHA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

784 243521 WILLIAN COSTA MENDONCA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

785 245994 JOSUÉ DE SOUZA NEVES OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

786 238994 MATHEUS DE SOUZA SANTANA
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

787 248461 ELIZABETH BRUN GONÇALVES
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

788 241470
CLARILDA DEOLINDO FERREIRA
CORRÊA

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horário vaga

Situação após a
chamada

789 244257 EDERSON DE PAULA MARQUES
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

790 238910 FERNANDA DE SOUZA LEAL
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

791 249733 ELIMARIO DA SILVA ANDRADE
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

792 245082 JOÃO PEDRO JAMES PAULO
AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

20.0 06/12/2021 12:00
Ampla

concorrência
Ausente

279 249038
LILIANE MALACHIAS DOS SANTOS
MOREIRA

ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

280 241311
ANA PAULA ARAUJO NASCIMENTO
OLIVEIRA

ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

281 240810 LUAN BARBOSA OLIVEIRA MORAES
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

282 240087 GEORGE OLIVEIRA DOS SANTOS
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

283 249380 DAIANE RIBEIRO DA SILVA
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

284 249322 CAMILIA NERYS DA SILVA
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

285 249820 FRANCIELE MARTINS
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

286 247835 MATHEUSBENTO MACHADO
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

287 242607 LARISSA GOMES DOS SANTOS
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

288 247682 IGO LACERDA DOS SANTOS
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

289 239859 JEFERSON GOMES
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

290 248957 WASHINGTON OLIVEIRA DA SILVA
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

291 241396 ANA SHAYRA SANDES SANTOS
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

292 244142 LUCAS MUNDINHO FERRARi
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Deferido(a)

293 240896 EVANDO JESUS DO NASCIMENTO
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

294 249364 KAROLINE GIRO SANTIAGO
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

295 244391 BRUNO PEREIRA SUETH
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

296 240608 JOSHUA SANTOS
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

8.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

298 242296 ANTONIO CARLOS BOSIO
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

7.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

299 249413 PEDRO LINO DAS NEVES
ARTIFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS

7.0 06/12/2021 12:30
Ampla

concorrência
Ausente

33 248011 DANIEL JOSÉ MOREIRA NETO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 06/12/2021 13:00
DEFICIENT

E
Ausente

34 239624
JAQUELINE BRASILINO CASTRO DA
SILVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.0 06/12/2021 13:00
DEFICIENT

E
Ausente

760 249122 RAIANE DA SILVA FLOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

761 241875 RAFAEL CARVALHO RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Indeferido(a)

762 249543 EVELYN MACHADO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horário vaga

Situação após a
chamada

763 241579
ALTIVA ANGELICA LEAL DE PAULA DE
PAULO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

764 245794 OLDAIR JOSE ALBINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

765 240187 OZANA VIEIRA BORGES RANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

766 240394 ADRIANA PORTUGAL PROCÓPIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

767 249884 ADRIANA GOMES DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

768 247999 LEIDIANE CANDIDO SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

769 240015 VIVIANE VIEIRA RANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

770 241671 JESSICA DEVEZA MARQUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

771 240149 MIKAEL VIEIRA RANGEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

772 240850 JHEMILY POVOA BITTENCOURT AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

773 239994 IGOR FERREIRA RAVERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

774 240785 SUELLEN ALVES PAGANOTTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

775 241371 ANDRESSA COELHO DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

776 242455 EDUARDO FERREIRA NEVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Ausente

777 241726 WENDERSON FERREIRA CAETANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24.0 06/12/2021 13:00
Ampla

concorrência
Deferido(a)

Cachoeiro de Itapemirim, 6 de dezembro de 2021.

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

3